様式第 8 号

イムノリゾート認証申請事項変更届出書

年  月  日

特定非営利法人 イムノサポートセンター

 理事長 西村 孝司 殿

申 請 者 の 名 称：

所 在 地：

代表者の役職・氏名：            印

平成 年 月 日付けイムノ －   号により認証のあった商品について、下記のとおり変

更したので、イムノリゾート認証制度要綱第１１の規定により届け出ます。

記

１  品目または商品名

２  変更の内容

変更事項  旧  新

３  変更の理由